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CONCORRÊNCIA 01/2016
ESCLARECIMENTO 26
Pergunta enviada por e-mail em 14/03/2016:

“Com relação ao item 2.1.6., faz menção a apresentação de um estudo, ocorre que este não aparece como critério de pontuação e nem ao menos em nenhum outro ponto do edital, este, trata-se de um  equivoco?”

Resposta:
O estudo a que se refere o item 2.1.6 do projeto básico é um estudo balizador para elaboração dos itens 1 a 16 da proposta de preços. Esse estudo deve ser apresentado durante a execução contratual e não guarda relação com a fase externa da concorrência.
Atenciosamente,
Comissão de licitação
15/03/2016
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